SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº     , DE 2022

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos da Instrução Normativa da Secretaria-Geral da
Mesa nº 14, de 2020, subscrição eletrônica à Emenda nº 4-PLEN ao
Projeto de Lei nº 2.486, de 2021, registrada no SEDOL n.
SF/22467.80259-31, apresentada pelo Senador Paulo Paim.

Brasília, 27 de maio de 2022.

Senador FLÁVIO ARNS

PODEMOS/PR

S
F

/
2

2
6

8
4

.
9

3
3

5
2

-
0

9